

PACHET SCOALA PETRIS

I.D.: 89175947

Data publicarii 07.11.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.383,40 RON - 2.383,40 RON

Descriere: 6024423 CARAMIDA BRIKSTON 240X115X63 PLINA CP01 BUC 210 2,45 513,53 6059766
CIMENT PENTRU ZIDARIE Z 100 20 KG SAC 7 X 13,11 91,76 6062992 CIMENT ECOPLANET PLUS
42,5 R 20KG SAC 10 X 13,44 134,37 7055626 MANUSI PALAWAN 1150 DCT 10 PER 1 X 5,67
5,67 7036966 PRELATA 6X8 M 100G/MP BUC 3 X 96,91 290,72 6016482 PLASA GARD SUDATA
ZINCATA 1,5X25M ROL 2 X 169,75 339,5 6047078 ETANSANT X-TREME BZ.FIBRE 280MLTYTAN
TRA BUC 2 X 16,64 33,28 1020161 ROABA LIMEX 100L BUC 1 X 232,77 232,77 7035041 SAC
NATUR 600X1000X0.10MM 10BUC/PAC PAC 1 X 14,20 14,2 6001697 SAC POLIETILENA
500X1000X0.12 SET 1 X 24,37 24,37 6003398 TABLA ZINCATA 0,4X1000X2000 BUC 2 X 50,95
101,9 6003211 CUIE 3,5X80 CUT 2 X 31,56 63,11 6000312 CUIE 5X150 CUT 1 X 31,55 31,55
6003212 CUIE 7X200 CUT 1 X 31,55 31,55 5008777 SURUB RIG. AUTOFI. 212/4,2X70MM(250
BUC) CUT 1 X 39,70 39,7 5003349 SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X55MM(500 BUC) CUT 1 X
48,37 48,37 5001127 SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X35MM(1000 BUC CUT 1 X 60,56 60,56
2023235 TUB FLEX INOX 304 DUBLU PERETE D160 L=2M BUC 1 X 240,34 240,34 5012649
SPRAY SC FLUORESCENT ROSU ORAN.400 ML BUC 1 X 31,72 31,72 1051908 RULETA 5M
HOLZER PROFI X76G-5019 BUC 1 X 24,68 24,68 1051815 SET 2 MARKERE NEGRE FATMAX VF
LAT BUC 2 X 14,88 29,75